
	  

	  

Till dig som bor i Svartådalen 

Riktigt snabbt bredband i vår bygd 

Olika former av stöd kan erhållas för att bygga riktigt snabbt bredband (optisk fiber) på 
landsbygden. Därför startade Svartådalens bygdeutveckling ekonomisk förening 2011 ett 
projekt för att undersöka förutsättningarna och intresset för att bygga ut ett optiskt fibernät i 
Svartådalen. Bland annat skickades en enkät ut till de boende i Svartådalen i juli 2011. 

Av olika skäl har projektarbetet dragit ut på tiden. Utvecklingen inom detta område går fort. 
Inte minst har framväxten av 4G-nätet starkt förbättrat förutsättningarna för mobilt bredband.  
Därför finns det anledning att uppdatera enkätundersökningen från 2011. 

Snabbt bredband via fiber– varför då? 

• Mycket snabbare internet 

• Lättare att jobba hemifrån 

• Enklare och effektivare att driva företag 

• Snabbare nyhetstjänster (tidningar och TV) på nätet 

• Bättre möjligheter att göra bank- och myndighetsärenden på nätet 

• Bättre ekonomi med internet, TV och telefoni via optisk fiber 

Vad kostar det? 

Själva nätet av optisk fiber byggs med bidrag från länsstyrelsen och andra myndigheter samt 
avses att delfinansieras av företag med erfarenhet av bredbandsutbyggnad. Men själva 
anslutningen till de olika fastigheterna är en investering som bekostas av fastighetsägaren.  

Anslutningskostanden ska jämföras med anslutning till el, telefoni, vatten, avlopp mm som 
visserligen kostar en del men som samtidigt ökar värdet på fastigheten. 

Erfarenheten visar att fastighetsägarnas investering i en anslutning till optiskt fibernät betalar 
sig på några år genom billigare internet, TV och telefoni. 

Vad tycker du? 

Vi vill be dig att fylla i och skicka in den bifogade svarsblanketten. Tack för att du tar dig tid 
att göra det senast den 31 januari. Svara gärna via e-post - info@svartadalen.nu eller vanlig 
post - Svartådalens Bygdeutveckling, Salbohedsvägen 1, 733 60 Västerfärnebo. 

OBS! 

Svartådalens Bygdeutveckling kommer att lotta ut tio stycken presentkort á 200 kronor 
som kommer att kunna användas för inköp i Västerfärnebo handelsbod bland dem som 
svarar på enkäten. 



	  

	  

Svarsblankett om utbyggnad av optiskt fibernät i Svartådalen 

Var vänlig och kryssa för det alternativ som gäller för dig. 

Vilken typ av internetuppkoppling har du idag? 

Telefonmodem    (    ) 

ADSL (bredband via telefonledning)   (    ) 

Mobilt bredband 3G    (    ) 

Mobilt bredband 4G    (    ) 

Bredband via kabel eller optisk fiber   (    ) 

Jag har ingen internetuppkoppling   (    ) 

 

Ungefär hur långt ifrån allmän väg ligger din bostad? 

0-50 meter     (    ) 

50-100 meter     (    ) 

100-200 meter    (    ) 

200-500 meter    (    ) 

Mer än 500 meter    (    ) 

 

Kan du tänka dig att göra en investering i storleksordningen 20 000 kronor för att 
ansluta din fastighet till ett optiskt fibernät? 

Ja     (    ) 

Nej     (    ) 

Kan inte svara nu    (    )    
………………………………………………………………………………………………… 

Kontaktuppgifter (frivilligt) 

Namn: 

Adress: 

e-post: 

Telefon: 


